
N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE CATEGORIE

1 295 IPERT LIONEL UCM FFC 1 S B
2 260 DATTAS HERVE SOSPEL VTT FFC 1 V A
3 280 CRESPI FRANCESCO SAN REMO UCI 2 S B
4 263 MASSEGLIA REMY VC BREIL UFOLEP 1 S A
5 275 GALIZZI PAOLO BICI SPORT UDACE 2 V A
6 282 BEDOS JULIEN US CAGNES FFC 1 J
7 289 THIBAUD DAVID VESUBIE UFOLEP 2 J
8 270 SUEZ PHILLIPPE AOTL UFOLEP 3 J
9 269 DEBELLA DAVID UCM FFC 2 S A

10 265 BENSA SEBASTIEN ABADIE UFOLEP 3 S A
11 272 BIRGY DAMIEN USC UFOLEP 4 J
12 259 SOLLIET ALEXANDRE VC BREIL UFOLEP 4 S A
13 262 MUSSEAU STEPHANE GATTIERES UFOLEP 5 S A
14 278 RODRIGOT CHRISTIAN AS VAR MER FSGT 1 V B
15 252 RUSTEMMEYER MAXIME AOTL UFOLEP 5 J
16 248 BARBIERA STEPHANE VENCE UFOLEP 3 S B
17 284 OPPENEAEU RONAN OCR FFC 6 J
18 231 IPERT ALEXANDRE VC BREIL UFOLEP 6 S A
19 261 LEHENRY SEBASTIEN GATTIERES UFOLEP 7 S A 
20 285 MARTIN CEDRIC PEILLE FFC 7 J
21 283 BEDOS CHRISTIAN USC UFOLEP 3 V A
22 249 BONO PIERRE GATTIERES UFOLEP 4 V A
23 291 CIARAFONI SEBASTIEN GATTIERES UFOLEP 8 S A
24 292 LOPEZ ININO GATTIERES FSGT 4 S B
25 271 AUDIBERTI CHRISTOPHE US CAGNES FFC 5 V A
26 277 ROSSI DIEGO UCI 6 V A 
27 250 PONS LUC AOTL UFOLEP 5 S B
28 293 MARTIN FLORIAN SOSPEL VTT 9 S A
29 286 HERAULT DANIEL LEVENS FFC 6 S B
30 251 LEHENRY PATRICE GATTIERES UFOLEP 7 V A
31 253 CUPERLY RAYNALD GATTIERES UFOLEP 2 V B
32 290 MILANO GERARD AS VAR MER FSGT 8 V A
33 276 RECH LOUIS VC BREIL UFOLEP 9 V A
34 279 CALUCCHI ALAIN 10 V A
35 274 BRANDINELLI CHRISTOPHE 11 V A
36 273 SUEZ LOUIS AOTL UFOLEP 3 V B
37 256 BERTRAND PIERRE AOTL UFOLEP 12 V A
38 266 CHARMES PIERRE AOTL UFOLEP 13 V A
39 203 MASSGLIA MICHEL VC BREIL UFOLEP 4 V B
40 297 BOUERI DIDIER VC BREIL UFOLEP 7 S B
41 296 GORGOL ARNAUD 10 S A
42 255 SUQUET DENIS GATTIERES UFOLEP 11 S A
43 267 DECOSTER JEAN MARIE COLOMARS UFOLEP 5 V B
44 298 FORESTIER FRANCK VC BREIL UFOLEP 14 V A
45 287 MARNELLIAN GUY GATTIERES UFOLEP 6 V B
46 254 TORDO FREDERIC AOTL UFOLEP 8 S B
47 202 BROSSARD PIERRE 9 S B
AB 281 FLOHIC JEAN FRANCOIS

SCRATH ADULTES VTT



DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE CATEGORIE
282 BEDOS JULIEN US CAGNES FFC 1 J
289 THIBAUD DAVID VESUBIE UFOLEP 2 J
270 SUEZ PHILLIPPE AOTL UFOLEP 3 J
272 BIRGY DAMIEN USC UFOLEP 4 J
252 RUSTEMMEYER MAXIME AOTL UFOLEP 5 J
284 OPPENEAEU RONAN OCR FFC 6 J
285 MARTIN CEDRIC PEILLE FFC 7 J

263 MASSEGLIA REMY VC BREIL UFOLEP 1 S A
269 DEBELLA DAVID UCM FFC 2 S A
265 BENSA SEBASTIEN ABADIE UFOLEP 3 S A
259 SOLLIET ALEXANDRE VC BREIL UFOLEP 4 S A
262 MUSSEAU STEPHANE GATTIERES UFOLEP 5 S A
231 IPERT ALEXANDRE VC BREIL UFOLEP 6 S A
261 LEHENRY SEBASTIEN GATTIERES UFOLEP 7 S A 
291 CIARAFONI SEBASTIEN GATTIERES UFOLEP 8 S A
293 MARTIN FLORIAN SOSPEL VTT 9 S A
296 GORGOL ARNAUD 10 S A
255 SUQUET DENIS GATTIERES UFOLEP 11 S A

295 IPERT LIONEL UCM FFC 1 S B
280 CRESPI FRANCESCO SAN REMO UCI 2 S B
248 BARBIERA STEPHANE VENCE UFOLEP 3 S B
292 LOPEZ ININO GATTIERES FSGT 4 S B
250 PONS LUC AOTL UFOLEP 5 S B
286 HERAULT DANIEL LEVENS FFC 6 S B
297 BOUERI DIDIER VC BREIL UFOLEP 7 S B
254 TORDO FREDERIC AOTL UFOLEP 8 S B
202 BROSSARD PIERRE 9 S B

260 DATTAS HERVE SOSPEL VTT FFC 1 V A
275 GALIZZI PAOLO BICI SPORT UDACE 2 V A
283 BEDOS CHRISTIAN USC UFOLEP 3 V A
249 BONO PIERRE GATTIERES UFOLEP 4 V A
271 AUDIBERTI CHRISTOPHE US CAGNES FFC 5 V A
277 ROSSI DIEGO UCI 6 V A 
251 LEHENRY PATRICE GATTIERES UFOLEP 7 V A
290 MILANO GERARD AS VAR MER FSGT 8 V A
276 RECH LOUIS VC BREIL UFOLEP 9 V A
279 CALUCCHI ALAIN 10 V A
274 BRANDINELLI CHRISTOPHE 11 V A
256 BERTRAND PIERRE AOTL UFOLEP 12 V A
266 CHARMES PIERRE AOTL UFOLEP 13 V A
298 FORESTIER FRANCK VC BREIL UFOLEP 14 V A

CLASSEMENT PAR CATEGORIES 1/2



278 RODRIGOT CHRISTIAN AS VAR MER FSGT 1 V B
253 CUPERLY RAYNALD GATTIERES UFOLEP 2 V B
273 SUEZ LOUIS AOTL UFOLEP 3 V B
203 MASSGLIA MICHEL VC BREIL UFOLEP 4 V B
267 DECOSTER JEAN MARIE COLOMARS UFOLEP 5 V B
287 MARNELLIAN GUY GATTIERES UFOLEP 6 V B

CLASSEMENT PAR CATEGORIES 1/2



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE CAT

1 101 CALIPA ELIO SAN AMPELIO UCI 1 V A 
2 110 DEZERBI ANTOINE STADE LAURENTIN UFOLEP 1 S B
3 104 CALIPA MARCO STADE LAURENTIN UCI 2 S B 
4 108 LAGACHE JONATHAN STADE LAURENTIN UFOLEP 1 S A
5 105 LANZO GIUSEPPE BORDIGHERA UDACE 3 S B
6 102 VERRANDO FRANCO VALLAURIS FSGT 2 V A
7 109 FRANCO JEAN-PIERRE AVAN UFOLEP 1 V B
8 106 SAVELLI GIUSEPPO SAN REMO UCI 3 V A 
9 107 SCURSOGLIO MARC CONTES UFOLEP 4 V A

10 103 CALIPA BRUNO SAN AMPELIO UCI 2 V B
11 112 DUFOUR PATRICK PEGOMAS UFOLEP 3 V B 

SCRATCH CYCLO-CROSS



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE

1 250 CLARYS BENJAMIN VC VESUBIEN UFOLEP
2 266 LEHENRY ROMAIN VTT GATTIERES UFOLEP
3 255 LENOCI JULIEN US BITTOIS UFOLEP
4 231 RIPOLL CLEMENT VTT GATTIERES UFOLEP
5 251 MAGDALENA GUILLAUME VC VESUBIEN UFOLEP
6 276 SOLANAS JOHAN VTT GATTIERES UFOLEP
7 252 SERGI PIERRE VTT GATTIERES UFOLEP
8 253 BONO CHRISTOPHE VTT GATTIERES UFOLEP
9 256 GROSSO SEBASTIEN VC BREIL CERTIF

10 254 GARY BENJAMIN VC BREIL UFOLEP
11 288 DECLERC DIDIER PEILLE VTT UFOLEP TANDEM

CLASSEMENT CADETS



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE

1 54 HERAULT DANIEL LENVENS FFC
2 78 PUTATTI BASTIEN ABADIE UFOLEP
3 61 CARLICCHI REMY PEILLE FFC
4 100 CABANON JEREMY US CAGNES UFOLEP
5 55 PONS MELVIN AOTL UFOLEP
6 8 ORLANDO ENZO VSB UFOLEP
7 46 MICHELIS FLORIAN AOTL UFOLEP
8 92 AMADORI JULIEN PEILLE FFC
9 85 POLI THOMAS GATTIERES

10 71 SALVAIRE JORDAN AOTL UFOLEP
11 50 GERRITS RICK VENCE UFOLEP
12 83 BLONDEL KEVIN PEILLE FFC
13 82 PRIORIS MAXIME ABADIE UFOLEP
14 70 FERRARI SYLVAIN GATTIERES UFOLEP
15 66 TRIPOUCK ADRIEN GATTIERES UFOLEP
16 86 BASTIEN FLORIAN VENCE UFOLEP
17 130 KADDOURI MAXIME VC BREIL CERTIF
18 90 MOSCHETTI MARGOT SOSPEL FFC FEMININE
19 94 LUCI DAVID SOSPEL FFC
20 33 GOZARD KEVIN VC BREIL UFOLEP
21 32 MASSEGLIA LOIC VC BREIL UFOLEP
22 131 PEREZ NICOLAS CERTIF
23 25 FLOHIC KEVIN PEILLE FFC
24 28 DIVICENZO HUGO VC BREIL UFOLEP
25 81 MATALIV BENJAMIN ABADIE UFOLEP
26 127 GRIMAULT REMY SOSPEL FFC
27 135 TARANTO MATHIEU CERTIF
28 37 BERTRAND OLLIVIER AOTL UFOLEP

CLASSEMENTS MINIMES



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB

1 268 DE COSTER CAROLINE COLOMARS UFOLEP
2 258 SUQUET VALERIE VTT GATTIERES UFOLEP

CLASSEMENTS FEMININES A



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE

1 257 FRAIGNEAU FRANCOISE SOSPEL VTT FFC
2 294 COURREGES MARTINE MENTON FFA
3 264 CHARMES SEVERINE AOTL UFOLEP

CLASSEMENTS FEMININES B



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE

1 91 BATISTA MICKA PEYMENADE FFC
2 47 MICHELIS LUCAS AOTL UFOLEP
3 75 CLERISSI BRYNA ABADIE UFOLEP
4 80 CHANE MAXIME ABADIE UFOLEP
5 84 GENA REMY VENCE UFOLEP
6 31 QUILLEVERE REMY PEILLE FFC
7 153 VERGIER LORIS US CAGNES UFOLEP
8 65 CHARMES QUENTIN AOTL UFOLEP
9 121 BOULANGER THOMAS VC BREIL UFOLEP

10 136 COURTOT YVAN VESUBIE UFOLEP
11 4 LEREBOURS TIMOTHY VSB UFOLEP
12 132 ALGARA THIBAULT SOSPEL VTT FFC
13 2 CHEVILLEY BENJAMIN COC UFOLEP
14 56 ESCRIOU VALENTIN GATTIERES UFOLEP
15 122 SANGUIMED DAMIEN GATTIERES UFOLEP
16 64 BRANDINELLI LUDOVIC PEILLE FFC
17 89 MOSCHETTI MAILY SOSPEL VTT FFC FEMININE
18 98 AITTAHAR BENJAMIN GATTIERES UFOLEP
19 36 GROSSO ENZO VC BREIL UFOLEP
20 76 DEROCHEFORT VINCENT ABADIE UFOLEP
21 34 MILANO ALEXANDRE AS VM FSGT
22 7 BRU KEVIN SOSPEL VTT FFC
23 11 SERALLE FLORAIN SOSPEL VTT FFC
24 69 LECACHUER KILLIAN CERTIF
25 123 BONNAN KENY ONN
26 147 SIC MARION VC BREIL UFOLEP FEMININE
27 96 LEGRAND TITOUAN CERTIF

CLASSEMENT BENJAMINS



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE

1 99 COUANON JONATHAN US CAGNES UFOLEP
2 60 GRIBOUAL SIMON VESUBIE UFOLEP
3 49 GUERRITS BEN BAR SUR LOUP FSGT
4 16 VERRIER JONATHAN VSB UFOLEP
5 58 MARRY KEVIN PEILLE VTT FFC
6 19 BINION ROMUALD VSB UFOLEP
7 95 BACHELARD ROAMIN PEILLE VTT FFC
8 51 GREBOVAL MATHIAS VESUBIE UFOLEP
9 93 AGUINET VICTOR PEILLE VTT FFC

10 26 DE MARIA VALENTIN CERTIF
11 68 PRIEUR BAPTISTE AOTL UFOLEP
12 126 GRIMOND GUILLAUME SOSPEL VTT FFC
13 63 CUELLAR ALEXIS AOTL UFOLEP
14 77 COULOUBRIER MARIUS ABADIE UFOLEP
15 35 GRENARD LOIC CERTIF
16 29 RECH BENJAMIN VC BREIL CERTIF
17 144 ENSSIMAM ZIAL CERTIF
18 72 GARCIA DYLAN PEILLE VTT FFC
19 129 MARRA WILLIMA CERTIF
20 151 BOTTERO CECILE VC BREIL UFOLEP FEMININE

CLASSEMENT POUSSINS



N° DOSSARD NOM PRENOM CLUB FEDE

1 67 CHARMES THEO AOTL UFOLEP
2 87 BASTIEN LUCAS VENCE UFOLEP
3 141 COURTAUD DENIS VCV UFOLEP
4 139 BLONDEAU LOU VCV UFOLEP
5 20 PASCOUCCI VINCENT SOSPEL VTT FFC
6 168 GROSDIDIER GUILLAUME AOTL UFOLEP
7 134 ALGARAN HUGO SOSPEL VTT FFC
8 159 ARBOUET ANTOINE SOSPEL VTT FFC
9 52 DIANA FLORIAN VC BREIL UFOLEP

10 157 FORESTIER RAPHAEL VC BREIL UFOLEP
11 45 DECLERC CLEMENCE FFJ 1 FEMININE
12 164 BICHOT TITOUAN TENDE CERTIF
13 44 GROSSO LUCAS VC BREIL UFOLEP
14 124 ALCANENA DIANE SOSPEL VTT FFC 2 FEMININE
15 48 MICHELIS JUSTINE 3 FEMININE
16 137 CARDINI PABLO VCV UFOLEP
17 148 VESTRI MARILOU SOSPEL VTT FFC 4 FEMININE
18 166 GASTAUD KILLIAN CERTIF
19 152 SIC KILLIAN VC BREIL UFOLEP
20 161 ALBIN MAXIME VC BREIL UFOLEP
21 97 LEGRAND AXELLE CERTIF 5 FEMININE
22 154 LETROUBLON MATHIS AOTL UFOLEP
23 116 GRASSI LOIC MENTON CERTIF
24 160 JACQUES MARINE VC BREIL UFOLEP 6 FEMINIE
25 114 GRASSI CAMILLE MENTON CERTIF 7 FEMININE
26 158 DIVINCENZO MARGOT VC BREIL UFOLEP 8 FEMINIE
27 143 MAFFEI THEO VC BREIL UFOLEP

CLASSEMENT POUSSINS


